证券代码: 000948 证券简称: 南天信息 公告编号: 2022-010

## 云南南天电子信息产业股份有限公司 关于第一期员工持股计划出售完毕暨终止 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南南天电子信息产业股份有限公司(以下简称"公司"或"南天信息")第一期员工持股计划(以下简称"本次员工持股计划")通过定向资产管理计划实施,本次员工持股计划存续期将于 2022 年 2 月 22 日届满。2022 年 2 月 16 日,公司收到本次员工持股计划资产管理人中信建投证券股份有限公司通知,公司本次员工持股计划所持有的公司股票已全部出售完毕,根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号一主板上市公司规范运作》及《南天信息第一期员工持股计划(草案)》等有关规定,本次员工持股计划实施完毕并终止,现将相关情况公告如下:

## 一、员工持股计划持股情况

- (一)公司于 2018 年 2 月 5 日召开第七届董事会第八次会议、第七届监事会第六次会议以及于 2018 年 2 月 23 日召开 2018 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于〈南天信息第一期员工持股计划(草案)〉及摘要的议案》等相关议案,具体内容详见公司分别于 2018年 2 月 6 日、2018年 2 月 24 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的相关公告。
  - (二) 2018年5月31日,公司披露了《关于第一期员工持股计

划完成股票购买的公告》(公告编号: 2018-035)。截至 2018 年 5 月 30 日,公司第一期员工持股计划通过二级市场竞价交易方式完成购买公司股票,本次员工持股计划共计购买 6,340,780 股股票,交易均价 11.207 元/股,成交金额合计为 7.106 万元。

- (三)公司于 2019 年 3 月 4 日召开第七届董事会第十九次会议、2019 年 3 月 28 日召开 2018 年度股东大会审议通过了《南天信息 2018 年度利润分配及资本公积转增股本的方案》,公司以 2018 年 12 月 31 日的总股本 246,606,046 股为基数,进行资本公积金转增股本,向全体股东每 10 股转增 3 股,合计转增股本 73,981,813 股。该分配方案已于 2019 年 4 月 15 日实施完成,转增后,公司本次员工持股计划持有公司股票总数量由 6,340,780 股变更为 8,243,014 股。
- (四)公司第一期员工持股计划锁定期为 36 个月,自公司公告最后一笔买入之日起计算,即 2018 年 5 月 31 日至 2021 年 5 月 30 日。公司于 2021 年 5 月 29 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于第一期员工持股计划锁定期届满的提示性公告》(公告编号: 2021-022)。
- (五)公司第一期员工持股计划存续期为不超过 48 个月,自本次员工持股计划通过股东大会审议之日起计算,即公司本次员工持股计划存续期将于 2022 年 2 月 22 日届满。公司于 2021 年 8 月 14 日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于第一期员工持股计划存续期即将届满的提示性公告》(公告编号: 2021-036)。

## 二、员工持股计划出售情况及后续工作

截至 2022 年 2 月 16 日,公司本次员工持股计划持有的公司股票 8,243,014 股(占公司目前总股本 394,385,667 股的 2.09%)已通过集 中竞价交易的方式全部出售完毕。本次员工持股计划持股期间不存在 与《南天信息第一期员工持股计划(草案)》披露的存续期不一致的 情形。公司实施本次员工持股计划期间,严格遵守股票市场交易规则 及中国证监会、深圳证券交易所关于信息敏感期不得买卖股票的规定,不存在利用内幕信息进行交易的情形。根据本次员工持股计划的 有关规定,本次员工持股计划已实施完毕并终止,后续将进行相关资产清算和分配等工作。

特此公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司

董 事 会

二0二二年二月十六日